C o n s t . a p o s t " A d v e s p e r a s c e n t e " ( 1 4 3 9 ) 

138 D i f u n d e l a p r á c t i c a d e l r o s a r i o p o r el O r i e n t e . 

llActenus vero difficilis quaestio in diversis partibus et corara hae sancta 
synodo super Conceptione Ipsius gloriosas Virginia Mariae Matris • Del 
ét exordio sanctiflcationis eius facta est, quibusdam dicentibus ipsam 
Virgiruem e t e i u s animatn. per aliqúod tempus aut instans temporis eubia-
cuisse actualiter original! culpae, rilüs autem e converso dicentibus a 
principio creationis 4uae Doum Ipsam diligeudo gratiam eidem contulisse, 
per quam a macula orginali illam beati.ssimam personam liberans - et 
praeservans, sublimiori sanctiflcationis genere redemit, cum fundaret eam 
Altissirous ipse, et ipsam fabricare Fllius Dei Patris, ut esset Mater in 
torris. Nos vero diligenter inspectis auctoritatibus et rationibus, quaé iam 
a pluribus annis, in publicls relationibus ex parte utrlusque doctrinae 

, coram hac sancta synodo aliegatae suiít, aliisque etiam plurimis super 
hac re víais, et matura consideratione pensatis, doctrlnam, Illam disse-
rentem gloriosam Virginem, Dei Genitricem Maiiam, praevenlente et ope
rante divini Nuniinis gratla singular!, numquam actualiter sublacuisse 
originali peccato, sed inmiunem semper fuisse ab oinni original! et actuali 
culpa, sanctamque et immaciilatam tanqunm piam et consonam cultul 
ecclesiastico, fidel catholicae, rectae rationi et sacrae Scrlpturae, ab ómni
bus Catholicls approbnndaní fore, tenendam et amplectendam, deflnimus 
et declaramus, uullique de cetero Hcitum esse in oontrarlum praedlcare 
seu docere. Renovantes praeterea institutionem -de celebranda sancta eius 
Conceptione, quae tam per Romanam quam per alias ecclesias VI Idus 
Decembris antiquae et laudabill consuetudine celebratur, statuimus et 
ordlnamus eamdem celebritatem praeíata die in ómnibus ecclesiis, mouas-
teriis et conventibus Christlauae religlonis, sub nomine Conceptionis fes-
tlvis laudibus colendam esse, cunctisque fidelibus veré poenitentlbus et 
coníessis eadem de Missarum sollemnis centum primls autem vel secun-
dis Vesperls totidem, sermonl vero verbi divina de ea festivltate lnteres-
sentibus centum quinquaginta dies, concessione perpetuis temporibus du-
ratura, de lnlunctis sibi poenltentiis haec sancta synodus elargitur. 

138 . . . u t per orientales na t iones d i la ta re tur . . . 

138 Cf. LEÓN XIII , epfst. ene. A'düutricem popuH. 
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Conc. Florentino (1438-1445) [Ecuménico XVII]